

Dotyczy: **Wykonanie instalacji kolektorów słonecznych na krytej pływalni Mewa w Gliwicach**

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Przedmiot zamówienia obejmuje m.in. remont dachu w rejonie wykonania konstrukcji wsporczej pod kolektory słoneczne. Zgodnie z przedmiarem remont dachu dotyczy powierzchni 397,75 m², przy czym Zamawiający przewiduje również ocieplenie dachu, tj. wykonanie izolacji cieplnej i przeciwdźwiękowej z płyt styropianowych EPS 200 gr i grubości 5 cm oraz pokrycie dachu papą asfaltową. W związku z powyższym proszę o informację:

- Czy Zamawiający żąda aby remont dachu został przeprowadzony na powierzchni 397,75 m², ponieważ jest to powierzchnia większa od powierzchni na której będą montowane kolektory słoneczne?
- Czy Zamawiający żąda aby do remontu wyznaczonej powierzchni dachu została zastosowana papa termoizolacyjna ze styropianem (tzw. styropapy)?

Odpowiedź:

Remont dachu należy przeprowadzić na powierzchni zgodnej z przedmiarem robót.

Zamawiający nie żąda zastosowania styropapy.

Pytanie nr 2

Proszę o wyjaśnienie w kwestii wypełnienia formularza cenowego, a mianowicie, czy cena brutto dla poszczególnych pozycji kosztorysowych z pozycji 1, 2, 3 formularza cenowego, który ma stanowić załącznik do oferty powinna stanowić sumę cen wymienionych urządzeń? Zamawiający żąda bowiem podania ceny brutto tylko dla niektórych urządzeń, które muszą być użyte przy budowie instalacji, a zatem podane ceny brutto dla wymienionych w formularzu urządzeń nie mogą stanowić całkowitego kosztu dla wykonania prac związanych z wykonaniem poszczególnych obiegów w instalacji solarnej. Prosimy o dokładne wytyczne, które pozwolą na prawidłowe wypełnienie formularza.

Odpowiedź:

Cena brutto dla poszczególnych pozycji 1, 2, 3 formularza cenowego **nie może stanowić jedynie sumy cen wymienionych urządzeń**. Pozycje główne formularza cenowego mają obejmować całość nakładów niezbędnych do wykonania poszczególnych obiegów i instalacji, a zatem koszty zakupu materiałów, koszty transportu, koszty robocizny i sprzętu, koszty rozruchu i uzyskania niezbędnych pozwoleń i uzgodnień, koszty wywozu odpadów, wszelkiego rodzaju koszty pośrednie i bezpośrednie.

Cena brutto wymienionych w formularzu cenowym urządzeń stanowi tylko część ceny poszczególnych pozycji głównych (od 1 do 8) formularza cenowego.

Suma wszystkich pozycji formularza cenowego od 1 do 8 musi odpowiadać cenie brutto oferty ujętej w ZAŁĄCZNIKU NR 1.

Niedopuszczalne jest pominięcie przez wykonawcę jakiegokolwiek pozycji

formularza cenowego.

Z poważaniem

Piotr Jarosz

Zastępca Dyrektora Jednostki

Kopia aa.